
 
 
 

S.C. GESTIONE DEL PERSONALE - 913 REG.DEC. 
 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, secondo la normativa vigente 
 

 

OGGETTO: Emergenza epidemiologica da COVID-19: integrazione al Decreto 380 dd 06.05.2021 relativo 
al reclutamento di medici specializzandi, a partire dal 1° anno, per la Campagna Vaccinale di ASUGI, di 
cui al Protocollo d’intesa tra la Regione FVG, l’Università degli Studi di Trieste e ASUGI (decreto n. 220 
dd 22.03.2021). 

 
 
 
 
 

SERVIZIO SANITARIO REGIONALE 
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA 

GIULIANO  ISONTINA 
 
 
 
 

DECRETO 
DEL DIRETTORE GENERALE 

 
 
 
 
 

L’anno duemilaventuno 
il giorno ventotto del mese di OTTOBRE   

 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

dott. Antonio Poggiana 
 
 
 

nominato con Delibera della Giunta Regionale n° 2266 dd. 27 dicembre 2019 
 
 
 
 
 



 
 

2 
 

 
OGGETTO: Emergenza epidemiologica da COVID-19: integrazione al Decreto 380 dd 06.05.2021 
relativo al reclutamento di medici specializzandi, a partire dal 1° anno, per la Campagna Vaccinale di 
ASUGI, di cui al Protocollo d’intesa tra la Regione FVG, l’Università degli Studi di Trieste e ASUGI 
(decreto n. 220 dd 22.03.2021). 
 

Premesso che: 
 
- con decreto ASUGI n. 220 dd. 22.03.2021, è stata formalizzata la presa d’atto dell’intervenuta 
sottoscrizione del Protocollo d’intesa tra l’Università degli Studi di Trieste, la Regione Friuli Venezia 
Giulia e l’Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano Isontina per il coinvolgimento dei medici e 
odontoiatri in formazione specialistica nella campagna di vaccinazione anti Covid-19; 
 
- che sulla base dell’Avviso pubblico per manifestazione di interesse rivolto ai Medici e Odontoiatri in 
formazione specialistica per la somministrazione dei vaccini antiCovid 19 nell’ASUGI, dd 22.03.2021, 
che qui si richiama integralmente, sono stati formalmente reclutati: 
 
-  n. 234 medici in formazione specialistica, nel periodo marzo – aprile 2021, (decreto n. 380 dd 
06.05.2021); 
 

-  ulteriori n. 31 medici in formazione specialistica, nel mese di maggio 2021, (decreto n. 479 dd. 
03.06.2021, il quale ha altresì preso atto dell’integrazione dd. 18.05.2021 all’Avviso di cui sopra); 
 

- ulteriori n. 10 medici in formazione specialistica, nel mese di giugno 2021, (decreto n. 596 dd. 
08.07.2021; 
 
-ulteriori n. 7 medici in formazione specialistica, nel mese di luglio 2021, (decreto n. 632 dd 
23.07.2021); 
 
-ulteriori n. 4 medici in formazione specialistica, nel mese di agosto 2021 (decreto 761 dd 02.09.2021); 
 

rilevato che sulla base del Nuovo Avviso dd 16.06.2021, alla data di presentazione del presente 
provvedimento sono stati reclutati n. 4 ulteriori medici in formazione specialistica e sono intervenuti 2 
recessi, 3 risoluzioni per sopravvenuta mancanza dei requisiti e 2 decadenze per assunzione a tempo 
determinato, come da elenco allegato; 
 

osservato che si provvederà a formalizzare i successivi contratti con apposito provvedimento; 
 

rilevato che il provvedimento è proposto dal Direttore della S.C. GESTIONE DEL 
PERSONALE, che attesta la regolarità tecnica, amministrativa e la legittimità dell’atto e i cui uffici ne 
hanno curato l’istruzione e la redazione; 
 
 
 
 
 
 



 
 

3 
 

 
 

acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario, del Direttore Amministrativo e del 
Direttore dei Servizi Sociosanitari; 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
DECRETA 

 
per quanto esposto in narrativa: 

 
1. di formalizzare il conferimento degli incarichi di lavoro autonomo o di Collaborazione 

Coordinata e Continuativa, di cui all’allegato elenco, parte integrante del presente 
provvedimento; 

2. di prendere atto dei recessi, delle decadenze e delle risoluzioni intervenuti di cui al medesimo 
allegato elenco; 

3. di rinviare a successivo provvedimento la formalizzazione di ulteriori contratti che dovessero 
intervenire successivamente alla data di presentazione del presente provvedimento; 

4. di dare atto che la SC Gestione del Personale assicurerà gli adempimenti di cui al D.lgs. 
33/2013 mediante la pubblicazione dei dati richiesti nella banca dati nazionale. 

 
L’onere presunto conseguente al presente provvedimento, valutato in complessivi € 

64.800,00-andrà imputato al conto 305.100.750.300.30.10 (Costo contrattisti - area sanitaria), 
parzialmente a valere sul finanziamento di cui alla linea n. 52 delle “Attività finalizzate e/o delegate 
dalla Regione” formalmente previsti dalla D.G.R. 189 dd. 12.02.2021, ancora non ripartite 
dall’Amministrazione regionale. 
 

Il presente provvedimento diviene esecutivo, ai sensi dell’art. 4 della L.R. 21/92, dalla data di 
pubblicazione all’Albo aziendale telematico 

. 

IL DIRETTORE GENERALE 
                                                                        dott. Antonio Poggiana   

 
 
 
 

Parere favorevole del  
 Direttore Sanitario 

dott. Andrea Longanesi 

Parere favorevole del   
Direttore Amministrativo 
  dott. Eugenio Possamai 

Parere favorevole del 
Direttore dei Servizi Sociosanitari 

dott. Fabio Samani 

 



 Atto n. 913 del 28/10/2021

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: EUGENIO POSSAMAI
CODICE FISCALE: PSSGNE59M27C957L
DATA FIRMA: 28/10/2021 13:52:25
IMPRONTA: 146796E297B636745D271C7D824E5D3ECA1FAA4A95DFF07014079656C3ED761D
          CA1FAA4A95DFF07014079656C3ED761D18805D7D792B0DE556D30A44B80482D9
          18805D7D792B0DE556D30A44B80482D9E4ABF5EE53E581DC30328E7409C951F4
          E4ABF5EE53E581DC30328E7409C951F480865046AFB94DEEDCEF1A886019D8E5

NOME: ANTONIO POGGIANA
CODICE FISCALE: PGGNTN64M30C743F
DATA FIRMA: 28/10/2021 14:47:12
IMPRONTA: 8338F4E0746643A6B3361C8C5A118A06F40E35DAF987C1F90E3CD977045A2A79
          F40E35DAF987C1F90E3CD977045A2A79362F11EF916E8D015B0AB68D22C635CA
          362F11EF916E8D015B0AB68D22C635CA43EEB30488044BFA3A035E057C88B1ED
          43EEB30488044BFA3A035E057C88B1EDD3D258847704944DF22AA57864321F18

NOME: ANDREA LONGANESI
CODICE FISCALE: LNGNDR61R19A547T
DATA FIRMA: 28/10/2021 15:34:46
IMPRONTA: 1489FB1075085F22F06680C38826CA68F13E4CAC8F6A8BE86BD9F775D6607375
          F13E4CAC8F6A8BE86BD9F775D660737501D4DD5ACB18D301F0D8009E778AC8E2
          01D4DD5ACB18D301F0D8009E778AC8E26A59EECD6B4308DDBFA0BDD9B0B92E1A
          6A59EECD6B4308DDBFA0BDD9B0B92E1A18AF4F776E9180642E7A0432664DA473

NOME: FABIO SAMANI
CODICE FISCALE: SMNFBA57C03L424I
DATA FIRMA: 28/10/2021 16:31:29
IMPRONTA: 648C1794F1901441057C00A865F955E2E1533A14F1C1776E103EB1305302F9E7
          E1533A14F1C1776E103EB1305302F9E737EFDA1573799258CABD336A9B1A6FEB
          37EFDA1573799258CABD336A9B1A6FEB4C4A4C317424EEFFA2300441BF89E419
          4C4A4C317424EEFFA2300441BF89E419147569F3CB394868DF614DE96E372145



NUOVI CONTRATTI DECORRENZA SCADENZA

PENCO ARTURO 14/06/2021 13/12/2021

GIULIANELLI GIACOMO 06/09/2021 05/03/2022

CARPENE' SILVIA 06/09/2021 05/03/2022

DI GIOIA CARMINE CRISTIANO 07/09/2021 06/02/2022

RECESSI

GIULIANELLI GIACOMO 01/10/2021

MIGNONE ALFREDO 04/10/2021

RISOLUZIONI DECORRENZA

BERIONNI ALESSANDRO 17/08/2021

PARMEGGIANI ERICA 31/08/2021

SARTORI MARCO 25/08/2021

DECADENZE DECORRENZA

CONFORTI CLAUDIO 27/09/2021

PINZANI EMANUELE 05/10/2021

DECORRENZA RECESSO



 Atto n. 913 del 28/10/2021

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: EUGENIO POSSAMAI
CODICE FISCALE: PSSGNE59M27C957L
DATA FIRMA: 28/10/2021 13:52:51
IMPRONTA: 94A4D663443959B79643D5AD1EB5A91A48361E0666F1C6438B64D6F317FC958F
          48361E0666F1C6438B64D6F317FC958F9857E560DE8425B6131807AA60591CD0
          9857E560DE8425B6131807AA60591CD04BC94F0A9E4C1C58ACC7FB2EB5CE63F1
          4BC94F0A9E4C1C58ACC7FB2EB5CE63F106B3FE71B69E4FC3CD16CCE38A12C95F

NOME: ANTONIO POGGIANA
CODICE FISCALE: PGGNTN64M30C743F
DATA FIRMA: 28/10/2021 14:47:40
IMPRONTA: 4A22E4327B31E2B7E058A26AF964BD503FA217D2972BD195A0B8513DCD351F37
          3FA217D2972BD195A0B8513DCD351F3754BED87CC005A9CD89D1256D358C9EF7
          54BED87CC005A9CD89D1256D358C9EF78BED360433F1CDE8F5DA23933D9BCA10
          8BED360433F1CDE8F5DA23933D9BCA105B54EDE164067FED2993326C2F8646EA

NOME: ANDREA LONGANESI
CODICE FISCALE: LNGNDR61R19A547T
DATA FIRMA: 28/10/2021 15:35:12
IMPRONTA: 4570FE4528C9EA6BE9D4E1CC91E14D11C9D9EA37C4944FEC7AAAF62A40CDBB22
          C9D9EA37C4944FEC7AAAF62A40CDBB22273F54B740254C825F5685624E297F44
          273F54B740254C825F5685624E297F449130E05B45BFEB4E3055468C0022A50F
          9130E05B45BFEB4E3055468C0022A50FEEDFAAA6E20D7F4FEEEFB7CD7BCD9A66

NOME: FABIO SAMANI
CODICE FISCALE: SMNFBA57C03L424I
DATA FIRMA: 28/10/2021 16:31:55
IMPRONTA: 6D5658CF14FC20897BA5BE2302D5E1561AC26DC3C0480875DA025F336086A712
          1AC26DC3C0480875DA025F336086A712EFF76DDC0EF0716C31BD466890E816E2
          EFF76DDC0EF0716C31BD466890E816E2EC907C0772AE2D1DEC4BE737284F4D2A
          EC907C0772AE2D1DEC4BE737284F4D2A8F04448FCEA9A67CA13463B7657727DF


	DECRETO 913
	Decreto 913 All. 1

